uzavírají tento dodatek č. 8 k nájemní smlouvě č. 5N08/60 ze dne 15.1.2008, ve znění 
dodatků (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného 

Čl. I 

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 31 589,-
Kč (slovy: třicetjednatisícpětsetosmdesátdevět korun českých). 

Čl. II 

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v Čl. I tohoto dodatku 

bude sníženo z důvodu snížení výměry pronajatých pozemků na částku 10 577,-Kč 
(slovy: desettisícpětsetsedmdesátsedm korun českých).  

1.) Dne 11.11.2016 nabylo právní moci rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, Pobočka Uherské Hradiště č.j. SPU 

412049/2016 o výměně nebo přechodu vlastnických práv a o určení výše úhrady a lhůty

[...]

Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí nenáleží pronajímateli nájemné. 

4.) Mezi pronajímatelem a nájemcem bylo sepsáno prohlášení o neplatnosti části nájemní 

smlouvy č. 5N08/60. Nájemci bude vráceno plnění z neplatné části nájemní smlouvy ve 

výši 972,-Kč (slovy: devětsetsedmdesátdva korun českých). 
Prohlášení o neplatnosti části nájemní smlouvy je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Předmětem pronájmu nadále zůstávají pozemky uvedené v příloze č.1 tohoto dodatku. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí dodatku. 

K 1.10.2018 je nájemce povinen zaplatit částku 10 577,-Kč (slovy: 
desettisícpětsetsedmdesátsedm korun českých). 

Čl. III 

Dále se smluvní strany dohodly na tom, že  
a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: 
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1.10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního